1 石丸　咲哉 7 北原　和貴 1 浅倉　依里奈 10 亀田　ひな
2 大嶋　伶弥 8 斉藤　伊織 2 浅倉　希依良 11 阪井　碧
3 大畑　響輝 9 佐藤　遥 3 石丸　葵 12 鹿渡　さくら
4 岡田　華 10 武井　穣里 4 今西　彩優 13 島田　瑛己
5 小栗　聖碁 11 三浦　裕斗 5 今村　兼爽 14 生井　貴裕
6 河上　瑠惟 12 吉田　歩未 6 井本　凪翔 15 濱田　明莉

7 扇本　絆那 16 三浦　悠安
8 扇本　紅那 17 宗村　心音
9 小川　右恭 18 諸橋　海渡

中学生 小学生

ジュニア選手・保護者各位

                               令和 2 年 12 月 25 日

                       川口市テニス協会

年末年始ジュニアテニス練習会選手選考結果のお知らせ

 皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より川口市テニス協会

の活動につきましてご理解・ご協力を頂き、心より御礼申し上げます。

さて、このたび川口市テニス協会で募集致しました 『年末年始ジュニアテニス特別練習会』 ですが、

予想をはるかに上回る定員の倍近い方からのお申し込み頂きましたこと御礼申し上げます。

ひとりでも多くの選手に参加して頂くために、コーチも増員し体制を整えました。しかし、それでも多くの

選手が参加いただけないことに関しましてお詫び申し上げます。今回の選手選考にあたりましては、中学

生・小学生に区分けして選考をさせていただきました。

また、ここにきてコロナウイルス新規感染者数などが大幅に増加し、川口市内の学校でも休校などが発

生している中、いつ中止要請が入るかわからない状況であることをご承知おき下さい。テニス協会といたし

ましても、感染拡大防止対策を十分とりながらの開催となりますのでご協力をお願い致します。

参加者リストに名前があったとしても、今般の状況を鑑み参加を辞退される方は、12 月 28 日 15:

00 までに下記の問い合わせ先までメールでご連絡ください。キャンセル料などは一切発生いたしません。

記

 日 時    令和 2 年 12 月 29 日（火）・30 日（水） 11:00～13:00

        令和 3 年 1 月 2 日（土）・3 日（日）  11:00～13:00

 会 場    青木町公園テニスコート（砂入人工芝）（9～12 番コート）使用予定

 参加料    ￥1,000（何日参加しても同じ金額です）＊傷害保険料を含む

           ※参加初日に担当者に直接お渡し下さい。

 参加者リスト 下記の選手を選考いたしました。

 健康観察  各自自宅において毎日検温並びに健康観察をお願い致します。

     もし発熱など感染症の初期症状が疑われる場合は参加をご遠慮願います。

     受付時に自宅での健康観察、体温をお聞きしますのでご協力お願い致します。

・お問合せ   川口市テニス協会 ジュニア委員会 junior@tennis-kawaguchi.com

50 音順 敬称略  参加者の方は

12 月 28 日 18:00 以降 HP をご確認下さい。